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Project V OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Sissejuhatus
Project V OU oli registreeritud 2013.aastal. Osaiihingu pdhitegevusalaks on Hoonete iildpuhastus.

Tulud, kulud ja kasum
2020 aastal maugitulu moodustas 12900 eurot. Kasumiks on 6168 eurot.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks
2021.a. plaanis on laiendada teenuste pakkumist.
Turu-uuringute pdhjal on plaanis suurendada teenuste muiki 15 % vorra.

Majanduskriisi m&jud

Juhtkond on hinnanud globaalse likviidsuskriisi ja sellega kaasnenud Uldise majanduskriisi mdjusid Ettevotte aritegevusele. Juhtkonna hinnangul
on olulisemateks luhi- ja pikaajalisemateks ohtudeks:

« deebitoride vBimalikud makseraskused vdivad kaasa tuua Ettevotte nduete vaartuse languse ning varasemast suuremad allahindluskahjumid;
« Ettevottel ei pruugi olla vdimalik saada mdistliku hinnaga finantseerimisallikaid investeerimisplaanide taitmiseks tingimustel, mis vastaksid
olemasolevate laenude tingimustele;

« langenud ndudluse/finantsturgude ebalikviidsuse tottu vdib Ettevotte varade vaartus langeda; Juhtkonnal ei ole vGimalik usaldusvaarselt
ennustada, milline on majanduskriisi mgju Ettevotte tegevusele ja finantspositsioonile.

2021.alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on niitidseks levinud ile kogu maailma,p8hjustades héired ettevétluses ning
majandustegevuses.Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks siindmuseks parast aruandekuupéeva. Kuna olukord on ebakindel,ei
pea juhatus vBimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu véimaliku m&ju kohta
ettevdtte jargmise perioodi finantsnaitajale.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

3165
7135
983
11 283

11385
11 385
22 668

4900

207
5107
5107

2500
-2 500
11393

6 168
17 561
22 668

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

3815
6201

10 016

8980
8980
18 996

6 900

703
7603
7603

2500
-2 500
9103
2290
11393
18 996
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
12 901
4984
-4621
-4 146
-2 950
6168
6 168
6168

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
26 030
7000
-4 489
-23 661
-2 590
2290
2290
2290
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Project V 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standard tavaga, mille eesmérk on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja-tulemusi kohta.

OU Project V kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Majandusaasta algas
01.jaanuaril ja I6ppes 31.detsemberil.

Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite.
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember on imber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakurside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tden&oliselt laenaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 300

Finantskohustised
Kohustused, millede maksetahtajad on bilansi kuupaevast arvestatuna tle ihe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, tlejaanud

lihiajaliste kohustustena.
Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepGhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjeldatakse raamatupidamises siis, kui miitidud toote voi
teenuse omandidigus on iile lainud ostjale ja OU Project V on tekkinud summale néudedigus.

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamine.

Seotud osapooled
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada
olulist mgju ettevdtte arilistele otsustele.

Bilansipaevajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupéeva 31.detsember 2020 ja aruande koostamise kuupéeva 17.06.2021 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vGi

varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipéevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud,
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kuid mis oluliselt mdjutavad jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020
Noduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

6 838

6 838

297

7135

6149

6149

52

6201

12 kuu jooksul

6 838

6 838

297

7135

12 kuu jooksul

6149

6149

52

6201

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020

31.12.2019

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Ettemaks

297 52

297 52
207
207
528
175
175
703

207
207

528
175
175
703
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Hoonete lldpuhastus

Kokku mudgitulu

2020

12 901
12901
12 901

12 901
12 901

2019

26 030
26 030
26 030

26 030
26 030

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2021

Project V OU (registrikood: 12541451) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSEI ZAKURDAEV Juhatuse liige 28.06.2021

Resolutsioon: Kaik on dige



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
11393
6168

17 561

17 561

17 561

31.12.2020
11393

6 168

17 561

17 561

17 561



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hoonete Uldpuhastus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Gleb Zevkov 38601100317

Aleksei Zakurdaev | 37902030358

Sidevahendid

Liik

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
81211 12901 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

E-posti aadress aleksei.zakurdajev@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



